Palūbes: a pabuluz deriuat̄ hec palūbes bis. i. siluestris colūba q̄ in arborib̄ nidificat: s̄ colūba q̄ in domib̄. et dicit̄ palūbes q̄ sint fortes pabulo. q̄ aut dicit̄ palūbes q̄si p̄cetes labis: sicut colūbe colētes lūbos et y. ē. Inuenit̄ etiā hic palūb̄ bi: p̄ pullo palūbis. Perfi: Aut cur nō potī teneroz palūbo. et hic palūbin̄ nā nū s̄m bug. Et scias q̄ colūba nō fuit epichenū: q̄a dicit̄ cim̄ bic colūb̄ p̄ mare: q̄d pp̄ fecūditatē accidit sicut gall̄ et gallina. palūbes v̄o recte fuit p̄miscui generis pp̄ indiscretōem sex̄ et rarā fecūditatē.

Pal̄dis fe. gene. dicit̄ a pales dea pabuli: q̄ paleā. i. pabulū nutriat iumētōzū. inde paludofus sa sum: et hic hec palustris et hoc stre: silis paludi: vel i palude exis vel crescēs. et paludan̄ na nū: paludi immixt̄ vel i palude mozas: et pdu. lu. vnde Lucan̄: Tuta fruge triconos addit nil lesa palude.

Pal̄: a palā aduer. d̄ hic pal̄ li: vineariū: q̄ foris et palā figit̄: et est mascu. generis.

Pampbilus interpretat̄ totus amor: et cor. penultimam. vnde: Pampbile tolle manus: iāq; redibit anus. et cōpouit̄ a pan et philos.

Pampine exponit̄ in pāpin̄.

Pampino nas: in pāpin̄ exponit̄.

Pampin̄: a palmes deriuat̄ hic pāpin̄ ni: foliū vitis: q̄a a palmite p̄deat: et pāpinē nea neuum: et pāpinofus sa

- sum. et est papineū quod totū est de papinis: papinosus
 quo quod papinis plenū ē. Itē a papin^o dicitur papino nas: et
 ē papinare papinos emittere vel papinis implē. Et cō
 ponit ut de papino nas: dispapino nas: expapino nas
 oīa p papinos euellere: et cozi. p̄dicta pi. vñ Ouidius:
 Nō hic papineis amicis vitib⁹ vlm⁹.
- Pan** grece: latine dicitur totū vel omne. vñ hic pan panis
 dicitur esse quidā de⁹ pastor: quez i similitudine nature
 formauerūt. vnde pan dicitur est qñ omne vel totū.
- Panates:** herba est ex q̄ p̄fluit succ⁹ qui et panat⁹ dicitur.
- Pancelenos** pan quod est omne vel totū sponit⁹ cui cele
 nos quod est lucēs: et dicitur pancelenos: quo noīe dicitur
 luna in plenitudine quasi tota lucēs.
- Pancorpū** a pancracio: arif. dicitur h̄ pancorpū pi: genus
 spectaculi. vnde solz fieri ab his qui cui bestijs ferocis
 simis cōgrediuntur.
- Pancra** cre. i. rapina a pancracioz aris dicitur.
- Pancracioz** aris. i. flagellis aut tormētis subicij: vñ equo
 aīmo tolerantēs coronātur. vnde pancraciū. i. tormē
 tum vel flagelluz: vel quidā ludus qui fit subtrahēdo
 aliquid de manu in manus.
- Pancrus** cri: lapis varijs pene ex omnibus colorib⁹ con
 stās: et dicitur a pan quod est totū vel omne.
- Pandecta.** pan cōponit cū teucos quod est volumē: vel cū
 doctos quod ē cōtinēs vñ doctrina et dicitur hec pandecta
 ctē: liber oīa ferēs et cōtinēs: sic totū corp⁹ legis vñ vet⁹
 et nouū testamētū fm̄ Aug. Pap. videt dicitur p̄ductuz.
- Pandiculari⁹.** a pando dis dicitur hic pandicularius rij:
 homo bians et toto corpore oscitans.
- Pādo** dis vi passū. i. extēdere dicitur referre māifestare api
 re. Pādo sponit ut dispādo dis di passū. i. extēdē diuers⁹
 mōis tēdē pādē: expādo dis di expassū. i. extēdē: oppā
 do dis. i. vñdīq̄ pādere extēdere. Repādo dis vi suz. i.
 recurrare vñ claudē vñ recludē. pādo et ei⁹ sponita oīa
 sūt actiua et faciūt p̄teritū i di et supinū in passū sine n
 vnde ibi: Qui expassus icruce manib⁹. S; ibi et imul⁹
 alijs silibus locis inueniē n: vicio scriptoz et idiotaruz.
 Decenī tria vba. s. pādo pateo patior: idēz faciūt sup.
 vñ vñ⁹. Pādo facit passum pateo patior quoz passū
 Dozum rite triuz passuz dicit esse supinū. ita dicit Aug.
 Priscian⁹ hoc etiā dicit in. x. li. Pando inqt o in i: pā
 di facit p̄teritū: et supinum passum: quibz etiā a patior
 et pateo passum dicitur. vnde expando dis expas
 sum. Virgilius in tercio: At pater anchises passis de lit
 toze palmis. et ita communiter dicit gramatici. tñ pap.
 dicit q̄